
*0025935224222000*

VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva číslo 0025935224

Pojistná smlouva pro pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů KOMPLEX III (dále jen pojistná

Pojistitel:
Sídlo:

Zastoupena:

IČO:

Zápis v OŘ:
Bankovní spojem:
Klientská linka:

Pojistník (shodný s pojištěným):
Sídlo:
IČO:

Zápis v OŘ/ŽR:
Telefon/fax:

E-mail:

Baiikovní spojení:

Jednající osoba:

smlouva)

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Pojišťovacím zprostředkovatelem na základě plné moci nebo zaměstnancem pojistitele. Osoba zastupující
pojistitele je identifikována v oddílu Distributor pojištění
63998530

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Česká spořitelna, a. s., č.ú. 700135002/0800
957 444 555

Společensko-kultumí centrum Rubín, příspěvková organizace
Makovského náměstí 3166/3, Žabovřesky, Brno, PSČ 616 00
09636251 Plátce DPH: Ano

Magistrát města Brna Povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/20 15
Sb., o registru smluv: Ano

Ph.D. Petra Kačírková PhDr.

Pojistitel a pojistnik uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a změně souvisejících zákonů v plataiém a účinném znění tuto
pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami této pojisbaé smlouvy tvoří nedíhiý celek.
Ujednání, která nemají písemnou podobu a nejsou obsahem této pojistné smlouvy, jsou neplatná.

Datum sjednání:

Pojistné období:

06. 06.2022

roční

Počátek pojištění:

Automatická obnova:

24.07.2022

Ne

Konec pojištění:

Pojistné:

23. 07. 2023

běžné

Hlavni pojišťovací zprostředkovatel: Česká podnikatelská pojišťovna, Sjednatelské č. : 5012403033 Registrační č. ČNB:
a.s., Vienna Insurance Group

Pojistnou smlouvu vypracoval: Jana Chabadová Sjednatelské č. : 5012403033

Článek I.
Úvodní ustanovení

Pojištění majetku a odpovědnosti je pojištěním škodovým. Členským státem sídla pojistitele je Česká republika.
Pojistná smlouvaje uzavřena na dobu určitou. Pojistným obdobím je 12 kalendářních měsíců po sobě jdoucích.
Pojistník uzavírá tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

Předmět podnikáni pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopii živnostenského listu a tvoří přílohu této pojistné
smlouvy.

Pokud není dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění se vztahuje na škodné události, které nastanou v místě pojištěni na adrese:
Makovského náměstí 3166/3, Žabovřesky, Brno, PSČ 616 00,
Poznaňská 10, Žabovřesky, Brno, PSČ 616 00,
Eliášova 39, Žabovřesky, Brno, PSČ 616 00,
Pod Kaštany 17, Žabovřesky, Brno, PSČ 616 00.

Pro účely tohoto pojištěni se za vozidlo nepovažuje: potahové vozidlo, nemotorové vozidlo tažené nebo tlačené pěšky jdoucí osobou, jízdní kolo
nebo koloběžka, pokud nejsou schváleny jako druh vozidla motocykl.
Provozuschopným stavem se pro účely tohoto pojištění rozumí stav předmětu pojištění, ve kterém je po dokončeném přejímacím testu a zkušebním
provozu schopen phiit určené funkce a dodržovat hodnoty parametru v mezích stanovených technickou dokumentací.

str. l / 6



Druh o'ištění ředmě

Článek II.
0'ištění o'istné částk a s oluúčasti

l. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
Živelní pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM) a Doplňkovými pojistnými
podmínkami pro poškození nebo zničení věci živelní událostí DPPŽU MP 1/16 (dále jen DPPŽU) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro
pojištění úniku kapaliny z technického zařízení DPPUK MP 1/16 (dále jen DPPUK).

V případě pojištění zásob (vyjma vozidel) nebo zásob vozidel, pokud jsou tyto uloženy na volném prostranství, se ujednává sublimit pojistného
plnění ve výši 25 % z limitu pojistoého plněni sjednaného pro pojištění pojistného nebezpečí povodeň a záplava. Sublimit plnění je stanoven pro
jednu a všechny škody nastalé v průběhu pojistného období.
V případě pojištěni zásob (vyjma vozidel) nebo zásob vozidel, pokud jsou tyto uloženy na volném prostranství, se ujednává sublimit pojistného
plnění ve výši 25 % z pojistné částky stanovené pro katastrofická nebezpečí. Sublimit pojistného phiění je stanoven pro jednu a všechny škody
nastalé v průběhu pojistného období.

Předmět pojištěni
Soubor vlastních věcí movitých
Soubor vlastní elektroniky
Soubor vlastních cenností

Celková pojistná hodnota

Specifikace předmětu pojištění
vybaveni a zařízení

elektronika

peníze/cennosti v trezoru/pokladne

Cena

Nová

Nová

Nová

Pojistná hodnota
4 800 000 K6
l 200 000 Kč

250 000 Kč
6 250 000 Ke

PH
LP

IR
IR
IR

Pojistná částka

6 250 000 Kč
500 000 Kč

2 000 000 Kč
2 000 000 Kč
2 000 000 Ke

Spoluúčast

l 000 Kč

10%, minimálně:

5 000 Kč

l 000 Ke
l 000 Kč
l 000 Kč

Pojistné

6 650 Kč

208Kč

l 982 Kč
2 218 Kč
2 050 KČ

13 108 Kč

Pro předměty pojištění uvedené v odstavci Živelní pojištění této pojistné
smlouvy se sjednávají následující pojistná nebezpeéí:
Flexa

Povodeň a záplava

Katastrofická nebezpeéí
Ostatní živelní nebezpečí
Unik kapaliny z technického zařízení
Celkové pojistné

Výkladová ustanovení:

Flexou se pro účely tohoto pojištění rozumí požár, výbuch, úder blesku, pád letadla nebo sportovního létajícího zařízení nebo jeho části.
Katastrofickými nebezpečími se rozumí vichřice, krupobití, tíha sněhu nebo námrazy a zemětřesení.

Ostatními živelními pojistnými nebezpečími se rozumí sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, sesuv nebo zřícení sněhových lavin, pád stromů,
stožárů nebo jiných věcí, pokud nejsou součásti pojištěné věci nebo souboru pojištěných věcí, aerodynamický třesk, kouř, náraz vozidla.
PH se pro účely tohoto pojištění rozumí, že horní hranice pojistného phiěm je stanovena pojistnou částkou, která odpovídá stanovené pojistné
hodnotě předmětu pojištění. Pojistná částka je stanovena pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistaého období.
IR se pro účely tohoto pojištěni rozumí, že horní hranice pojistného phiění je stanovena pojistnou částkou na první ňziko. Pojistná částka je
stanovena pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období.
LP se pro účely tohoto pojištění rozumí, že horní hranice pojistného plněni je stanovena jako limit plněni. Limit plnění je stanoven pro jednu a
všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období.

2. POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ
Pojištění pro případ odcizeni a vandalismu se řídí Všeobenými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM) a
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odcizení věcí DPPOV MP 1/16 (dále jen DPPOV).
Způsob zabezpečení níže uvedených předmětů pojištění je uveden v élánku 7 DPPOV není-li dále v této pojistné smlouvě uvedeno jinak.
V případě pojištění stavebních součástí mimo uzavřené místo pojištění nejsou požadovány zvláštní technické způsoby zabezpečeni. K odcizení
stavebních součásti musí dojit způsobem, při kterém pachatel překonal překážky nebo opatřeni chránící pojištěné stavební součásti před odcizením.
Dojde-li k odcizení pojištěných věcí, pojistitel bude plnit zjedná pojistilo události do výše limitu pojistného plnění uvedeného v článku 7 DPPOV,
který odpovídá způsobu zabezpečení pojištěných věcí v době vzniku pojistné události.
Pro předmět pojištění drahé kameny a předměty z nich vyrobené nebo drahé kovy a piedmžty z nich vyrobené se sjednává limit pojistného plnění ve
výši 10 % z pojistoié částky sjednané pro pojištění pojistného nebezpečí Odcizení ceunosd.
Pojištěni se vztahuje na poškozeni nebo úmyslné zničení předmětu pojištění nástřikem barev, chemikálií (graffiti), a to i z nechráněných, veřejně
přístupných míst. Roční limitplněníje 20% z pojistné částky sjednané pro riziko Vandalismus, s horním limitem plnění 100 000 Kč.

str. 2 / 6



Předmět pojištění
Soubor vlastních věcí movitých
Soubor vlastní elektroniky
Soubor vlastních cenností

Celková pojistná hodnota

Specifikace předmětu pojištění
vybaveni a zařízení
elektronika

peníze/cennosti v trezoru/pokladně

Pro předměty pojištění uvedené v odstavci Pojištění odcizeni této pojistné
smlouvy se sjednávají následující pojistná nebezpečí:
Odcizení (veškerý výše uvedený majetek, vyjma cenností)
Odcizení - Cennosti

Vandalismus (veškerý výše uvedený majetek)
Celkové pojistné

Výkladová ustanovení:
PH se pro účely tohoto pojištění rozumí, že horní hranice pojistného plnění je stanovena pojistnou částkou, která odpovídá stanovené pojistné
hodnotě předmětu pojištění. Pojistná částka je stanovena pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období.
IR se pro účely tohoto pojištění rozumí, že horní hranice pojistného plnění je stanovena pojistnou částkou na první riziko. Pojistila částka je
stanovena pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období.

ster

}ok

IR

IR

IR

u

ladně

Pojistná částka

6 000 000 Kč
100 000 Kč
100 000 Kč

Cena

Nová

Nová

Nová

Spoluúčast

l 000 Kč
l 000 Kč

3 000 Ke

Pojistná hodnota
4 800 000 Ke

l 200 000 Kč
250 000 Ke

6 250 000 Kč

Pojistné

47 304 Kč
4 234 Kč

960 Kč

52 498 Kč

3. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Pojištění odpovědnosti se ndí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti VPPOD 1/16 (dále jen VPPOD) a Doplňkovými
pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16 (dále jen DPPOP).

Pojištění odpovědnosti se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu, vznikla-li mu povinnost k
její náhradě v souvislosti s:
a) činnostmi uvedenými v přiložené kopii výpisu ze živnostenského listu,
b) vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným užíváním nemovité věci, pokud slouží k výkonu činnosti uvedené v přiložené kopii výpisu ze
živnostenského listu,

c) poskytnutím nesprávné informace nebo škodlivé rady.
Pojištění odpovědnosti se vztahuje na povinnost nahradit újmu vzniklou v souvislosti s výkonem činnosti: Provozování kulturních,
kultumě-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádám kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí,
Mimoškokií výchova a vzdělávání, pořádám kurzů, školení, včetně lektorské čumosti, Na ostatní činnosti uvedené v kopii dokládající předmět
podnikání se pojištění odpovědnosti nevztahuje.
Pojištěni odpovědnosti se vztahuje na škodné události nastalé na území České republiky.

Rozsah pojistného krytí

Základní rozsah pojistného krytí odpovědnosti.
ZSU020D Ujma na přirozených právech člověka
ZSU030D Újma na převzatých věcech a převzatých věcech

přepravovaných (bez vozidel)

Celkové pojistné:

Limit pojistného Spoluúčast
plnění/sublimit pojistného

plnění

LP 5 000 000 Kč 1 000 Ke
SLP 100 000 Kč l 000 Ke
SLP 500 000 Kč l 000 Kč

Pojistné

5 638 Kč

960 Kč

3 000 Kč

9598Kč1

Výkladová ustanovení:

LP se pro účely tohoto pojištění rozumí, že horní hranice pojistného phiění je stanovena limitem pojistného phiění. Limit pojistného phiění je
stanoven pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období.
SLP se pro účely tohoto pojištění rozumí, že horní hranice pojistného plnění je stanovena sublimitem pojistného plnění, který je stanoven v rámci
limitu pojistného plnění. Sublimit pojistného plněni je stanoven pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období.

Zvlášftaí ujednání:
Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou poskytnutím nesprávné informace nebo škodlivé rady se nevztahuje na újmy způsobené v souvislosti:
a) s investováním a obchodováním s cennými papíry, akciemi, komoditami a deriváty, devizami a valutami;
b) se schodkem na finančních hodnotách, jejíž správou byl pojištěný pověřen;
c) s výkonem fiinkce člena statutárního nebo dozorčího orgánu právnické osoby;
d) s nedodržením lhůt dohodnutých s klientem včetně lhůt stanovených právním předpisem.
Pojištění odpovědnosti se nevztahuje na újmy způsobené zaměstnancem pojištěného, který byl pojištěným dočasně přidělen k výkonu práce k jinému
zaměstnavateli, a to na základě ujednáni v pracovní smlouvě nebo dohodě o pracovní činnosti uzavřené mezi pojištěným a zaměstnancem (agenturní
zaměstnávání).

stí. 3 l 6



Článek III.
Po'istaé lnění

Vznikne-li právo na plnění z pojistné události, poskytaie pojistitel plnění podle VPP, DPP a ZPP uvedených v této pojistné smlouvě a dalších
ujednáních uvedených v této pojistné smlouvě.
Vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného oďkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
OLPU MO

P.O. BOX 28, 664 42 Moďřice
Telefon: +420 957 444 555, fax: 547 213 468

olpumo@cpp.cz

Má-li oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady související s pojistnou událostí ze zákona nárok na odpočet DPH, poskytaie pojistitel
plnění bez DPR V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok nemá, poskytne pojistitel plnění včetně DPH.

Článek IV.
Výše a způsob platby Doiistaého

Sjednaná pojistná nebezpečí
Živehií pojištění
Pojištění odcizení
Pojištění odpovědnosti
Celkové pojistné za sjednané pojistné období
Sleva

Celkové pojistné po slevě
Frekvence plateb

Splátka pojisftiého

Pojistné

13 108 K6

52 498 Kč
9 598 Kč

75 204 Kč

40%
45 122 Kč

Pololetní

21 659 Ke

Pojistné je pojistným běžným a je v plné výši splatné vždy ke dni počátku pojištění. Je-li v pojistné smlouvě ujednána úhrada pojistného ve
splátikách, bude pojistné hrazeno dle platební frekvence uvedené v této pojistné smlouvě. V případě sjednání pololetních splátek je první splátka
pojistného splatná vždy ke dni počátku pojištění, následující splátky pojistného jsou splatné vždy takový den, který následuje po uplynutí šesti
měsíců od předchozí' splátky pojistného. V případě sjednání čtvrtletních splátek je první splátka pojistného splatná vždy ke dni počátku pojištění,
následující splátky pojistného jsou splatné vždy takový den, který následuje po uplynuti třech měsíců od předchozí splátky pojistného.

Pojishaé bude hrazeno prostřednicťvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700135002/0800, variabihií symbol: 0025935224.
Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele, a nebo pojišťovacího zprostředkovatele, je-li
tak v pojistné smlouvě ujednáno.

Článek V.
Z racování osobních úda'ů

l. Zástupce Pojistiiíka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistaíka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné
komunikace Pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu, a to pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s
pojistníkem (včetně tvorby evidencí), ochrany právních nároku Pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodu a jiných protiprávních
jednám.

2. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje Pojistitel dále
zpracovává ke splnění své zákonné povinností vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o
provádění mezinárodních sankci.

3. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka má v souvislosti se zpracováním právo na přístup k osobním údajům, právo na
jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracování a právo podat námitku proti zpracování v případě zpracování na základě oprávněného zájmu.
Další informace o zpracováni osobních údajů a o možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete na našich webových stránkách www. cpp. cz v
sekci "O SPOLEČNOSTI"

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Pojistnik prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od zjištěných potřeb pojistníka před
uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je
s ní srozuměn.

str. 4 / 6



Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou, a je schopen to kdykoliv prokázat.
Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky a přílohy vyznačené na pojistné smlouvě, dále pak přehled poplatků za vybrané úkony
pojistitele, jejichž aktuální podobaje k dispozici na weboyých stránkách pojistitele nebo na libovolné pobočce pojistitele.
Pojistnik dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat)
veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří součást pojistné smlouvy a upravují rozsah
pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich pomšení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi
vázán stejně jako pojistnou smlouvou.
Odchyhiě od Všeobecných pojisbaých podmínek pro pojištění majetku VPPM 1/16 článek 15 a Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění
odpovědnosti VPPOD 1/16 článek 15 se ujednává, že zpracováni osobních údajů se řídí článkem V. Zpracování osobních údajů této pojistné
smlouvy.
Pojistitel neposkytne pojistné plněni ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba znamenaly
poroseni mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí éi finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení
mezinárodního mim, bezpečností, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a
embarga Organizace spojených národů. Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodpomjí
sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.
Pojistník bere na vědomi, že pojistná smlouva slouží jako pojistka ve smyslu zákona 6. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
Pojistník souhlasí s tím, aby v záležitostech pojistného vztahu byl kontaktován prostředky elektronické komunikace (například mobitoí telefon,
e-mail a další), pokud není dohodnuto jmak.
Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že Vám ke dni sjednáni této pojistné smlouvy nejsou známy žádné skutečnosti či okolnosti, které by mohly
být příčinou vzniku škodné události, a ani Vám není známa žádná jiná již vzniklá škodná událost.
Právní vztahy vzniklé z pojištěni dle této pojistné smlouvy se řídi českými právními předpisy a případné spory z těchto právních vztahů vzniklé
rozhodují české soudy.
Je-li pojistníkem ve sjednaném pojištění spotřebitel, má právo na mimosoudní řešení spotřebitelského spom vzniklého ze sjednaného pojištění.
Věcně příslušným orgánem mimosoudního řešení spotřebitelských sporu je Česká obchodní inspekce (www. coi. cz) nebo Kancelář ombudsmana
České asociace pojišťoven (www. ombudsmancap. cz).
Pojistná smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, l vyhotovení obdrží pojistitel a l vyhotovení obdrží pojištěný.

Smluvní strany pojistné smlouvy prohlašují, že si obsah této pojistné smlouvy, VPP, DPP a ZPP uvedených v této pojistné smlouvě, jakož i všech
příloh pojistné smlouvy, před jejím podpisem přeéetly, že je jim jasný a srozumitelný, a že s ním a s nimi bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho
připojuji níže své podpisy.

Přílohy: VPP, DPP, ZPP, ZSU dle textu pojistoé smlouvy
Živnostenský list

Záznam z jednání
Územní rozsah

Distributor pojištění
l. Jana Chabadová

2. Lukáš Bil, 00024231 75, SAB Servis s.r.o.

Místo sjednání Praha

Datum a čas sjednáni 06.06.2022 07:34

Technický kód 90. 04

Číslo distíbutora 5012403033

Číslo distributora 8881092000

Podpis pojistníka

Telefon distributora +420720000000

Podpis distributora

str. 5 / 6



Územní rozsah

Níže uvedená definice územního rozsahu je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 0025935224

Pro účely pojištění sjednaného výše uvedenou pojistnou smlouvou se pojmem Územní rozsah celý svět vyjma území USA a Kanady rozumí území
států celého světa s výjimkou územi státu USA a Kanady a dále pak s výjimkou území státu Běloruska, Ruské federace a Ukrajiny.
Odchylně od Výkladových ustanovení výše uvedené pojistné smlouvy (část Pojištění odpovědnosd) se ujednává, že pro účely tohoto pojištění se
geografickým územím Evropy rozumí: ze sevem je hranice tvořena Severním ledovým oceánem, aa západě Atlantským oceánem z jihu
Středozemnim, Černým mořem, Azovským a Kaspickým mořem, mezi Asií a Evropou (na pevnině) je hranice tvořena pohořím Ural.
Státy patřící do geograHckého území Evropy: Albánie, Andorra, Belgie, Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Černá Hora, Česko, Dánsko, Estonsko,
Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Island, Itálie, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Severní Makedonie, Malta,
Moldavsko, Monako, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Saň Marino, Slovensko, Slovinsko,
Spojené království Velké Británie, Srbsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Vatikán, včetně závislých území (Akrotiri a Dhekelia, Faerské ostrovy,
Gibraltar, Guemsey, Man, Jersey, Alandy, Špicberky).
Státy nepatřící do geografického území Evropy: Arménie, Ázerbajdžán, Bělorusko, Gruzie, Kazachstán, Kypr, Ruská federace, Ukrajina,
Turecko.

str. 6 / 6



Zvláštní smluvní ujednání

Níže uvedená zvláštní smluvní ujednání (dále jen ZSU) jsou nedflnou součástí pojistné smlouvy č. 0025935224

Kód ZSU Název

ZSU020D

ZSU030D

Ujma na přirozených
právech člověka

Ujma na převzatých
věcech a převzatých
věcech

přepravovaných (bez
vozidel)

Text

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu na
přirozených právech člověka, včetně související duševní útrapy, odlišné od újmy při
ublížení na zdraví a při usmrcení.

Pojištění dle tohoto ZSU se sjednává se sublimitem pojistného plněni ve výši
uvedené v pojistné smlouvě a je stanoven v rámci sjednaného limitu pojistného
plnění pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období.
Mimo výluk uvedených v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách vztahujících se
k pojištění odpovědnosti sjednanému pojistnou smlouvou, se toto pojištění dále
nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou urážkou,
pomluvou, lstí nebo pohrůžkou, dále sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním
nebo v důsledku jakékoliv diskriminace.

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu na věci
převzaté (bez vozidel) a na věci převzaté přepravované (bez vozidel).
Pojištění se nevztahuje na újmu způsobenou na majeťhi, který pojištěný převzal za
účelem splnění závazku vyplývajícího ze smlouvy o přepravě nebo ze smlouvy o
obstaráni přepravy.

Pojištění dle tohoto ZSU se sjednává se sublimitem pojistného phiění ve výši
uvedené v pojistaé smlouvě a je stanoven v rámci sjednaného limitu pojistného
phiění pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období.




